
Pachet jenti, cf ADV ADV1343978/10.02.2023

I.D.: 79915955

Data publicarii	15.03.23	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.486,12 RON - 7.486,12 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs UM Cantitate Pret unitar lei fara TVA Valoarea leifara TVA 1 Janta otel pentru semiremorca Langendorf -6.75x17,5 trailer 10x225 ET 133 CH176, serie sasiu: UULSTV348GMF01171 BUC 4 384.77 1539.08 2 janta otel pentru semiremorca Max Trailers - 11,75x22,5 dezaxate 10x335 ET120 CH 280, serie sasui:YAMT23XX3H0101672 BUC 4 588.60 2354.40 3 Janta otel pentru VW Transporter - 6,5x16 9686,5x120 ET52 CH65 BUC 4 412.02 1648.08 4 Janta otel pentru VW Crafter - 5,5x16 7870,6x205 ET117 CH161, serie sasiu: WV1ZZZ2FZF7004267 BUC 4 486.14 1944.56 Total 7486.12
